
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 7 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Italia 1'09.84 1'14.05 2'23.89
2 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.35 1'15.67 2'24.02
3 6 GILI Denise 1996 ITA CSR Granda ssd 1'10.73 1'16.64 2'27.37
4 5 MOTTARELLA Gloria 1994 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'09.93 1'17.79 2'27.72
5 8 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'10.79 1'22.62 2'33.41
6 3 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.42 1'20.69 2'35.11
7 1 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'17.66 1'25.16 2'42.82
8 10 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'14.99 1'28.11 2'43.10

NON CLASSIFICATI

2 GARGANO Martina 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
9 ALDEROTTI Laura 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli NP
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Serie 2
1 5 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'18.09 1'27.26 2'45.35
2 6 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'17.33 1'29.05 2'46.38

NON CLASSIFICATI

4 DALOISO Erika 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Italia 1'09.84 1'14.05 2'23.89
2 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.35 1'15.67 2'24.02
3 GILI Denise 1996 ITA CSR Granda ssd 1'10.73 1'16.64 2'27.37
4 MOTTARELLA Gloria 1994 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'09.93 1'17.79 2'27.72
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 1'10.79 1'22.62 2'33.41
6 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.42 1'20.69 2'35.11
7 SPORTILLO Veronica 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'17.66 1'25.16 2'42.82
8 FASCE Marta 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'14.99 1'28.11 2'43.10
9 LAURENZANO Ilaria 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'18.09 1'27.26 2'45.35

10 CIACCHI Elisa 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'17.33 1'29.05 2'46.38

NON CLASSIFICATI

DALOISO Erika 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
GARGANO Martina 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate NP
ALDEROTTI Laura 1996 ITA Team Nuoto Toscana Empoli NP
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